
Univerzita Palackého 
v Olomouci 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE PRO 3. ČÁST VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

v souladu s ust. § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění (dále jen „Zákon") 

ZADAVATEL: Univerzita Palackého v Olomouci 
Se sídlem: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
Rektor: prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
IČO: 61989592 
(dále jen „Zadavatel") 

Veřejná zakázka na služby v podlimitním režimu zadávaná ve zjednodušeném podlimitním 
řízení v souladu s ust. § 53 Zákona s názvem: 

,,Ostraha vybraných objektů Univerzity Palackého v Olomouci -
fyzická a PCO ostraha pro rok ~023-2025'' ~ 

Zadavatel tímto v souladu s ust. § 50 Zákona oznamuje, že vybraným dodavatelem, 
jehož nabídka byla v zadávacím řízení pro 3. část výše uvedené veřejné zakázky 

vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější, je dodavatel: 

Společnost INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY 
Vedoucí společník 
INDUS FACILITY, spol. sr. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 

IČO: 01484559 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Společník 

LENIA DT SECURITY, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12 
100 00 Praha 10 
IČO: 60467991 
Právní forma: 112- společnost s ručením omezeným 

Celkové nabídková cena v Kč bez DPH (pro účely hodnocení): 322.520,00 
Maximální dojezdová doba do místa plnění: 5 minut 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

V souladu s ust. § 50 Zákona Zadavatel dále uvádí: 

• identifikační údaje vybraného dodavatele 

Společnost INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY 
Vedoucí společník 
INDUS FACILITY, spol. s r. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 
IČO: 01484559 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Společník 

LENIA DT SECURITY, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12 
100 00 Praha 10 
IČO: 60467991 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

• odůvodnění výběru vybraného dodavatele 

Identifikační údaje dodavatelů pro 3. část veřejné zakázky, jejichž nabídka byla 
hodnocena: 

Poř.č. 

1. 

2. 

Dodavatel 

ABAS IPS Management s.r.o. 
Českobratrská 692/15 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 
IČO: 25842811 
Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 

Společnost INOUS FACILITY 
- LENIA OT SECURITY 
Vedoucí společník 
INOUS FACILITY, spol. sr. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 

IČO : 01484559 
Právní forma: 11 2 - společnost 
s ručením omezeným 
Společník 
LENIA OT SECURITY, spol. s 
r.o. 
U Hostivařského nádraží 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

17.05.2023 
12:25:31 

19.05.2023 
07:48:16 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

A) za monitorování přijatých 
signálů na PCO a výjezd 
speciální skupiny v případě 
přijetí signálu o narušení 
objektu za 1 objekt/ za 
všechny objekty: 877,40 / 
13.161,00 
B) za služby (marné výjezdy 
či výjezdy na tísňové tlačítko) 
za jeden výjezd: 340,00 
C) za komunikační služby (za 
užívání rádiového zařízení) za 
měsíc a zařízen í: 440,70 
O) za nájem SIM karty a APN 
sítě za měsíc: 462,80 
A) za monitorování přijatých 

signálů na PCO a výjezd 
speciální skupiny v případě 
přijetí signálu o narušení 
objektu za 1 objekt/ za 
všechny objekty: 890,00 / 
13.350 
B) za služby (marné výjezdy 
či výjezdy na tísňové tlačítko) 
za jeden výjezd: 400 
C) za komunikační služby (za 
užívání rádiového zařízení) za 

Maximální dojezdová 
doba do místa plnění 

12 minut 

5 minut 



~ Univerzita Palackého 
v Olomouci 

556/12 měsíc a zařízení: 1,00 
100 00 Praha 10 D) za nájem SIM karty a APN 
IČO: 60467991 sítě za měsíc: 1,00 
Právní forma: 112 - společnost 

s ručením omezeným 
A) za monitorování přijatých 
signálů na PCO a výjezd 
speciální skupiny v případě 

FENIX INTERNATIONAL, 
přijetí signálu o narušení 
objektu za 1 objekt/ za 

spol. sr.o. všechny objekty: 850,00 / 
K Bílému vrchu 2959/6 
193 00 Praha 9 - Horní 19.05.2023 

12.750,00 
3. 

Počernice 10:14:30 
B) za služby (marné výjezdy 25 minut 

IČO: 18630995 
či výjezdy na tísňové tlačítko) 

Právní forma: 112 - společnost 
za jeden výjezd: 500,00 
C) za komunikační služby (za 

s ručením omezeným užívání rádiového zařízení) za 
měsíc a zařízení: 280,00 
D) za nájem SIM karty a APN 
sítě za měsíc: 250,00 

Společnost pro UPOL 
Vedoucí s12olečník: A) za monitorování přijatých 
S.O.S. akciová společnost, signálů na PCO a výjezd 
Olomouc speciální skupiny v případě 
Holická 557/31 u přijetí signálu o narušení 
779 00 Olomouc - Hodolany 19.05.2023 objektu za 1 objekt/ za 
IČO: 43965181 15:17:11 všechny objekty: 900,00 / 
Právní forma: 121 - akciová 13.500,00 

4. společnost B) za služby (marné výjezdy 20 minut 
S12olečník: či výjezdy na tísňové tlačítko) 
Bezpečnostní agentura ELSI- za jeden výjezd: 450,00 
NERO s.r.o. C) za komunikační služby (za 
Peřinova 289/6, 779 00 užívání rádiového zařízení) za 
Olomouc - Černovír měsíc a zařízení: 500,00 
IČO: 01445006 D) za nájem SIM karty a APN 
Právní forma : 112 - společnost sítě za měsíc: 500,00 
s ručením omezeným 

A) za monitorování přijatých 
signálů na PCO a výjezd 
speciální skupiny v případě 

Českomoravská přijetí signálu o narušení 

Bezpečnostní Agentura spol. objektu za 1 objekt/ za 

sr.o. všechny objekty: 247,00 / 

Pila 771 21.05.2023 
3.950,00 

5. 
783 14 Bohuňovice 23:22:59 B) za služby (marné výjezdy 10 minut 

IČO : 04411676 či výjezdy na tísňové tlačítko) 

Právní forma: 112 - společnost 
za jeden výjezd: 400,00 

s ručením omezeným C) za komunikační služby (za 
užívání rádiového zařízení) za 
měsíc a zařízení: 100,00 
D) za nájem SIM karty a APN 
sítě za měsíc: 100,00 

CBS PROFESIONAL security A) za monitorování přijatých 
agency, a.s. signálů na PCO a výjezd 

6. 
Seifertova 327/85 22.05.2023 speciální skupiny v případě 

20 minut 130 00 Praha 3 - Žižkov 08:30:06 přijetí signálu o narušení 
IČO: 25662325 objektu za 1 objekt/ za 
Právní forma: 121 - akciová všechny objekty: 820,00 I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

společnost 

., 

490,00 
B) za služby (marné výjezdy 
či výjezdy na tísňové tlačítko) 
za jeden výjezd: 490,00 
C) za komunikační služby (za 
užívání rádiového zařízení) za 
měsíc a zařízení: 390,00 
D) za nájem SIM karty a APN 
sítě za měsíc: 490,00 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky - odůvodnění výběru 
dodavatele: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 
Zákona hodnocena pro 3. část veřejné zakázky na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel zvolil následující kritéria hodnocení: 

Pořadové číslo 
kritéria Název kritéria hodnocení 
hodnocení 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

2. Maximální dojezdová doba do místa plnění v 
minutách 

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
(nejnižší hodnota /hodnocená hodnota x 100 x 0,80 (bodů) 

Váha kritéria 
hodnocení 

80% 

20% 

V rámci tohoto kritéria hodnocení byla hodnocena celková nabídková cena Dodavatele v Kč 
bez DPH za 3. část této veřejné zakázky a další jiné nezbytné náklady pro poskytnutí služby, 
která je předmětem třetí části veřejné zakázky. 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 3. část veřejné zakázky uvedl Dodavatel 
v členění: 

A) Nabídková cena za monitorování přijatých signálů na PCO a výjezd speciální 
skupiny v případě přijetí signálu o narušení objektu 
Dodavatel uvedl částku v Kč bez DPH za měsíc za jeden objekt a částku v Kč bez DPH za 
měsíc za všechny objekty. Pro účely hodnocení Zadavatel částku za měsíc za všechny 
objekty vynásobil 24, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc za jeden 
objekt v Kč bez DPH nesměla přesáhnout 1.000,00 Kč. 

B) Nabídková cena za služby {marné výjezdy či výjezdy na tísňové tlačítko) dle čl. li. 
odst. 2.5 a 2.6 Přílohy č. 3C zadávací dokumentace 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za jeden výjezd. Pro účely hodnocení Zadavatel částku 
za jeden výjezd vynásobil 5 tak, aby částka pro hodnocení byla za 5 výjezdů. Cena za jeden 
výjezd v Kč bez DPH nesměla přesáhnout 500,00 Kč. 



Univerzita Palackého 
v Olomoucí 

C) Nabídková cena za komunikační služby (za užívání rádiového zařízení) 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za měsíc za zařízení. Pro účely hodnocení Zadavatel 
částku za měsíc za zařízení vynásobil 4 tak, aby částka pro hodnocení byla za 4 zařízení a 
24 tak, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc v Kč bez DPH za 
zařízení nesměla přesáhnout 500.00 Kč. 

D) Nabídková cena za nájem SIM karty a APN sítě 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za měsíc. Pro účely hodnocení Zadavatel částku za 
měsíc vynásobil 24, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc v Kč bez 
DPH nesměla přesáhnout 500100 Kč. 

Celková nabídková cena je tvořena součtem nabídkových cen dle písm. A) až D) výše. 
Nejlépe byla hodnocena nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. Tato nabídka 
získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla 
vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené 
nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem: Počet bodů = výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH / výše 
hodnocené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH * 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,80 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak mohl Dodavatel 
získat nejvýše 80 bodů v celkovém hodnocení. 



1' 

Nabídka 
č. 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

L<!Pd?r7;ta ?cJi?.ť .ei1c 

v Olomouci 

Dodavatel 

ABAS IPS Management s.r.o. 

Společnost INDUS FACILITY 
- LENIA DT SECURITY 

FENIX INTERNATIONAL, 
spol. sr.o. 

Společnost pro UPOL 

Ceskomoravská 
Bezpečnostní Agentura spol. 
sr. o. 
CSS PROFESIONAL security 
agency, a.s. 

Nabídková cena za monitorování 
přijatých signálů na PCO a 
výjezd speciální skupiny v 

případě přijetí signálu o narušení 
obiektu 

částka 
Celková 

částka nabídková 
za cena v Kč bez za 

měsíc 
měsíc DPH 

za (Zadavatel za všechny 
jeden objekty 

částku za 
objekt v v Kč 

měsíc za 
Kč bez bez 

všechny 
DPH DPH 

objekty 
vvnásobil 24) 

877,4 13161 315 864,00 

890 13350 320 400,00 

850 12750 306 000,00 

900 13500 324 000,00 

247 3950 94 800,00 

820 490 11 760,00 

Nabídková cena za 
služby (marné výjezdy 
či výjezdy na tísňové 

tlačítko) 

Celková 
nabídková 

částka za 
cena pro 

jeden 
účely 

hodnocení v 
výjezd v 
Kč bez 

Kč bez DPH 

DPH 
(Zadavatel 
částku za 

jeden výjezd 
vvnásobil 5) 

340,00 1 700,00 

400,00 2 000,00 

500,00 2 500,00 

450,00 2 250,00 

400,00 2 000,00 

490,00 2 450,00 

Nabídková cena za 
komunikační služby (za 

Nabídková cena za 

užívání rádiového 
nájem SIM karty a APN 

zařízení) 
sítě 

Celková celkem 
nabídková Celková součet 

Počet 
Vážený 

cena v Kč bez nabídková celkových Váha počet 
částka za bodů 

měsíc za 
DPH částka za cena v Kč bez nabídkových bodů 

(Zadavatel měsíc v DPH 
zařízení v 

cen 

Kč bez 
částku za Kč bez (Zadavatel 

DPH 
měsíc za DPH částku za 
zařízení měsíc 

vynásobil 4 a vynásobil 24) 
následně 24) 

440,70 42 307,20 462,80 11107,20 370 978,40 17,09 0,80 13,67 

1,00 96,00 1,00 24,00 322 520,00 19,66 0,80 15,73 

280,00 26 880,00 250,00 6 000,00 341 380,00 18,57 0,80 14,86 

500,00 48 000,00 500,00 12 000,00 386 250,00 16,42 0,80 13,13 

100,00 9 600,00 100,00 2 400,00 108 800,00 58,28 0,80 46,63 

390,00 37 440,00 490,00 11 760,00 63 410,00 100,00 0,80 80,00 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnotící kritérium č. 2 - Maximální dojezdová doba do místa plnění v minutách 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil maximální dojezdovou dobu v minutách 
od vyslání signálu do objektu, ze kterého byl tento signál vyslán. 
Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší maximální dojezdovou dobu do 
místa plnění v minutách, ke které se Dodavatel smluvně zaváže a bude ji dodržovat po celou 
dobu plnění smlouvy na 3. části veřejné zakázky, a to do všech objektů , které jsou místem 
plnění. 

Zadavatel přiřadil body dle následující bodové stupnice: 

Maximální dojezdová doba v minutách Počet bodů 
5 a méně 100 

více než 5 -10 80 
více než 1 O - 15 60 
více než 15 - 20 40 
více než 20 - 25 20 
více než 25 - 30 o 

Maximální dojezdová doba do místa plnění nesmí překročit 30 minut. 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,20 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat 
nejvýše 20 bodů v celkovém hodnocení. 

Nabídka 
Dodavatel 

Maximální Počet 
VÁHA(%} 

Vážený 
č. dojezdová doba bodů počet bodů 

1 . 
ABAS IPS Management 

12 60,00 0,20 12,00 s.r.o. 

Společnost INDUS 
2. FACILITY - LENIA DT 5 100,00 0,20 20,00 

SECURITY 

3. 
FENIX INTERNATIONAL, 

25 20,00 0,20 4,00 spol. sr.o. 

4. Společnost pro UPOL 20 40,00 0,20 8,00 

Ceskomoravská 
5. Bezpečnostn í Agentura 10 80,00 0,20 16,00 

spol. s r. o. 

6. CBS PROFESIONAL 
20 40,00 0,20 security agency, a.s. 8,00 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. Výsledné 
pořadí bylo stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená lepší umístění 
nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet 
bodů. 



Univerzita Palackého 
v Olomouu 

Součet kritérií: 

Nabídka DODAVATEL Celkem bodů 
č. kritérium 1 +2 

1. ABAS IPS Management s.r.o. 25,67 

2. 
Společnost INDUS FACILITY - LENIA 

35,73 
DT SECURITY 

3. FENIX INTERNATIONAL, spol. sr.o. 18,86 

4. Společnost pro UPOL 21,13 

5. 
Ceskomoravská Bezpečnostní Agentura 

62,63 spol. sr. o. 

6. CBS PROFESIONAL security agency, 
a.s. 

88,00 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky: 

Pořadí DODAVATEL 

CBS PROFESIONAL security agen~y, a.s. 

1. 
Seifertova 327 /85, 130 00 Praha 3 - Zižkov 
IČO: 25662325 
Právní forma: 121 - akciová společnost 
Ceskomoravská Bezpečnostní Agentura spol. s r.o. 

2. 
Pila 771, 783 14 Bohuňovice 
IČO: 0441 1676 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Společnost INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY 
Vedoucí společník 
INDUS FACILITY, spol. sr. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 
IČO: 01484559 

3. Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Společník 
LENIA DT SECURITY, spol. sr.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12 
100 00 Praha 10 
IČO: 60467991 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
ABAS IPS Management s.r.o. 

4. 
českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava 
IČO: 25842811 
Právní forma: 112 - společnost s ručen ím omezeným 
Společnost pro UPOL 
Vedoucí společník: 
S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Holická 557/31 u, 779 00 Olomouc - Hodolany 

5. 
IČO: 43965181 , právní forma: 121 - akciová společnost 
Společník: 
Bezpečnostní agentura ELSI-NERO s.r.o. 
Peřinova 289/6, 779 00 Olomouc - černovír 
IČO: 01445006, právní forma : 112 - společnost s ručením 
omezeným 

Pořadí nabídek 

4. 

3. 

6. 

5. 

2. 

1. 

Celkem bodů 

88,00 

62,63 

35,73 

25,67 

21,13 



9 Univerz ita Palackého 
v Olomouci 

FENIX INTERNATIONAL, spol. s r.o. 

6. K Bílému vrchu 2959/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 
IČO: 18630995 18,86 

Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Při následném posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení Zadavatel rozhodl a 
oznámil vyloučení účastníků CBS PROFESIONAL security agency, a.s., se sídlem 
Seifertova 327/85, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 25662325 a Českomoravská 
Bezpečnostní Agentura spol. s r.o., se sídlem Pila 771, 783 14 Bohuňovice, IČO: 
04411676. 

Vzhledem k tomu, že vyloučení účastníků může mít vliv na výsledek hodnocení 
nabídek, Zadavatel provedl následně nové hodnocení nabídek s vyřazením nabídek 
účastníků, kteří byli vyloučeni. 

Identifikační údaje dodavatelů pro 3. část veřejné zakázkv. jejichž nabídka byla 
hodnocena po vyloučení dvou účastníků zadávacího řízení: 

Poř.č. 

1. 

2. 

3. 

Dodavatel 

ABAS IPS Management s.r.o. 
Českobratrská 692/15 · 
702 00 Ostrava - Moravská 
Ostrava 
IČO: 25842811 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 

Společnost INDUS FACILITY 
- LENIA DT SECURITY 
Vedoucí společník 
INDUS FACILITY, spol. sr. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 
IČO: 01484559 
Právní forma: 112- společnost 
s ručením omezeným 
Společník 

LENIA DT SECURITY, spol. s 
r.o. 
U Hostivařského nádraží 
556/12 
100 00 Praha 10 
IČO : 60467991 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 
FENIX INTERNA TIONAL, 
spol. sr.o. 
K Bílému vrchu 2959/6 
193 00 Praha 9 - Horní 

Datum a čas 
doručení 

nabídky 

17.05.2023 
12:25:31 

19.05.2023 
07:48:16 

19.05.2023 
10:14:30 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

A) za monitorování přijatých signálů na 
PCO a výjezd speciální skupiny 
v případě přijetí signálu o narušení 
objektu za 1 objekt/ za všechny objekty: 
877,40 / 13.161,00 
B) za služby (marné výjezdy či výjezdy 
na tísňové tlačítko) za jeden výjezd: 
340,00 
C) za komunikační služby (za užívání 
rádiového zařízení) za měsíc a 
zařízení: 440,70 
D) za nájem SIM karty a APN sítě za 
měsíc: 462,80 

A) za monitorování přijatých signálů na 
PCO a výjezd speciální skupiny 
v případě přijetí signálu o narušení 
objektu za 1 objekt/ za všechny objekty: 
890,00 / 13.350 
B) za služby (marné výjezdy či výjezdy 
na tísňové tlačítko) za jeden výjezd: 
400 
C) za komunikační služby (za užívání 
rádiového zařízení) za měsíc a 
zařízení: 1,00 
D) za nájem SIM karty a APN sítě za 
měsíc: 1,00 

A) za monitorování přijatých signálů na 
PCO a výjezd speciální skupiny 
v případě přijetí signálu o narušen( 
obiektu za 1 obiekt/ za všechnv objekty: 

Maximální 
dojezdová 
doba do 

místa plnění 

12 minut 

5 minut 

25 minut 



4. 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Počernice 

IČO: 18630995 
Právní forma: 112 - společnost 
s ručením omezeným 

Společnost pro UPOL 
Vedoucí SQolečník: 
S.O.S. akciová společnost, 
Olomouc 
Holická 557/31 u 
779 00 Olomouc - Hodolany 
IČO: 43965181 
Právní forma: 121 - akciová 
společnost 

SQolečník: 
Bezpečnostní agentura ELSI-
NERO s.r.o. 
Peřinova 289/6, 779 00 
Olomouc - Černovír 
IČO: 01445006 
Právní forma : 112 - společnost 
s ručením omezeným 

850,00 / 12.750,00 
B) za služby (marné výjezdy či výjezdy 
na tísňové tlačítko) za jeden výjezd: 
500,00 
C) za komunikační služby (za užívání 
rádiového zařízení) za měsíc a 
zařízení: 280,00 
D) za nájem SIM karty a APN sítě za 
měsíc: 250,00 

A) za monitorování přijatých signálů na 
PCO a výjezd speciální skupiny 
v případě přijetí signálu o narušení 

19.05.2023 objektu za 1 objekt/ za všechny objekty: 
15:17:11 900,00 / 13.500,00 

8) za služby (marné výjezdy či výjezdy 
na tísňové tlačítko} za jeden výjezd: 20 minut 
450,00 
C) za komunikační služby (za užívání 
rádiového zařízení) za měsíc a 
zařízení: 500,00 
D) za nájem SIM karty a APN sítě za 
měsíc: 500,00 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky - odůvodnění výběru 
dodavatele po vyloučení dvou účastníků zadávacího řízení: 

Hodnocení nabídek bylo v souladu s § 114 odst. 1 Zákona provedeno podle jejich 
ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídek byla v souladu s § 114 odst. 2 
Zákona hodnocena pro 3. část veřejné zakázky na základě nejvýhodnějšího poměru 
nabídkové ceny a kvality. 

Zadavatel zvolil následující kritéria hodnocení: 

Pořadové číslo 
kritéria Název kritéria hodnocení 
hodnocení 

1. Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 

2. 
Maximální dojezdová doba do místa p lnění v 
minutách 

Hodnotící kritérium č. 1 - Výše celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH 
(nejnižší hodnota /hodnocená hodnota x 100 x 0,80 (bodů) 

Váha kritéria 
hodnocení 

80 % 

20% 

V rámci tohoto kritéria hodnocení byla hodnocena celková nabídková cena Dodavatele v Kč 
bez DPH za 3. část této veřejné zakázky a další jiné nezbytné náklady pro poskytnutí služby, 
která je předmětem třetí části veřejné zakázky. 

Celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za 3. část veřejné zakázky uvedl Dodavatel 
v členění: 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

A) Nabídková cena za monitorování přijatých signálů na PCO a výjezd speciální 
skupiny v případě přijetí signálu o narušení objektu 

Dodavatel uvedl částku v Kč bez DPH za měsíc za jeden objekt a částku v Kč bez DPH za 
měsíc za všechny objekty. Pro účely hodnocení Zadavatel částku za měsíc za všechny 
objekty vynásobil 24, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc za jeden 
objekt v Kč bez DPH nesměla přesáhnout 1.000,00 Kč. 

B) Nabídková cena za služby (marné výjezdy či výjezdy na tísňové tlačítko) dle čl. 
li. odst. 2.5 a 2.6 Přílohy č. 3C zadávací dokumentace 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za jeden výjezd. Pro účely hodnocení Zadavatel částku 
za jeden výjezd vynásobil 5 tak, aby částka pro hodnocení byla za 5 výjezdů. Cena za jeden 
výjezd v Kč bez DPH nesměla přesáhnout 500,00 Kč. 

C) Nabídková cena za komunikační služby (za užívání rádiového zařízení) 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za měsíc za zařízení. Pro účely hodnocení Zadavatel 
částku za měsíc za zařízení vynásobil 4 tak, aby částka pro hodnocení byla za 4 zařízení a 
24 tak, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc v Kč bez DPH za 
zařízení nesměla přesáhnout 500,00 Kč. 

D) Nabídková cena za nájem SIM karty a APN sítě 
Dodavatel uvedl cenu v Kč bez DPH za měsíc. Pro účely hodnocení Zadavatel částku za 
měsíc vynásobil 24, aby částka pro hodnocení byla za 24 měsíců. Cena za měsíc v Kč bez 
DPH nesměla přesáhnout 500,00 Kč. 

Celková nabídková cena je tvořena součtem nabídkových cen dle písm. A) až D) výše. 
Nejlépe byla hodnocena nejnižší celková nabídková cena v Kč bez DPH. Tato nabídka 
získala 100 bodů. Ostatní nabídky získaly bodovou hodnotu, která vznikla 
vynásobením čísla 100 a poměru cenově nejvýhodnější nabídky k ceně hodnocené 
nabídky. 

Vyjádřeno vzorcem: Počet bodů = výše nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH / výše 
hodnocené celkové nabídkové ceny v Kč bez DPH* 100 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,80 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak mohl Dodavatel 
získat nejvýše 80 bodů v celkovém hodnocení. 



" 
Nabídka 

č. 

1. 

2. 

3. 

4. 

u·"'iveťzita l\1i,-:cLe',ci 
1,, O!ornouti 

Dodavatel 

ABAS IPS Management s.r.o. 

Společnost INDUS FACILITY 
- LENIA DT SECURITY 
FENIX INTERNATIONAL, 
spol. sr.o. 

Společnost pro UPOL 

Nabídková cena za monitorováni 
přijatých signálů na PCO a 
výjezd speciální skupiny v 

případě přijetí signálu o narušení 
obiektu 

částka 
Celková 

částka nabídková 
za cena v Kč bez za 

měsíc 
měsíc DPH 

za (Zadavatel za všechny jeden částku za 
objekt v objekty 

měsíc za 
v Kč 

Kč bez bez 
všechny 

DPH DPH objekty 
vvnásobil 24) 

877,4 13161 315 864,00 

890 13350 320 400,00 

850 12750 306 000,00 

900 13500 324 000,00 

Nabídková cena za 
služby (marné výjezdy 
či výjezdy na tísňové 

tlačítko) 

Celková 
nabídková 

částka za 
cena pro 

jeden 
účely 

hodnocení v 
výjezd v 

Kč bez DPH 
Kč bez (Zadavatel 
DPH 

částku za 
jeden výjezd 
vvnásobil 5) 

340,00 1 700,00 

400,00 2 000,00 

500,00 2 500,00 

450,00 2 250,00 

Nabídková cena za 
komunikační služby (za 

Nabídková cena za 

užívání rádiového 
nájem SIM karty a APN 

zařízení) 
sítě 

Celková celkem 
nabídková Celková součet Vážený 

cena v Kč bez nabídková celkových 
Počet Váha počet 

částka za bodů 

měsíc za 
DPH částka za cena v Kč bez nabídkových bodů 

(Zadavatel měsíc v DPH cen 
zařízení v 

částku za Kč bez (Zadavatel 
Kč bez 

měsíc za DPH částku za 
DPH 

zařízení měsíc 
vynásobil 4 a vynásobil 24) 
následně 24) 

440,70 42 307,20 462,80 11 107,20 370 978,40 86,94 0,80 69,55 

1,00 96,00 1,00 24,00 322 520,00 100,00 0,80 80,00 

280,00 26 880,00 250,00 6 000,00 341 380,00 94,48 0,80 75,58 

500,00 48 000,00 500,00 12 000,00 386 250,00 83,50 0,80 66,80 

•I 



Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Hodnotící kritérium č. 2 - Maximální dojezdová doba do místa plnění v minutách 

V rámci tohoto kritéria hodnocení Zadavatel hodnotil maximální dojezdovou dobu v minutách 
od vyslání signálu do objektu, ze kterého byl tento signál vyslán. 
Nejlépe byla hodnocena nabídka, která obsahovala nejnižší maximální dojezdovou dobu do 
místa plnění v minutách, ke které se Dodavatel smluvně zaváže a bude ji dodržovat po celou 
dobu plnění smlouvy na 3. části veřejné zakázky, a to do všech objektů, které jsou místem 
plnění. 

Zadavatel přiřadil body dle následující bodové stupnice: 

Maximální doiezdová doba v minutách Počet bodů 

5 a méně 100 
více než 5 - 10 80 

více než 10-15 60 
více než 15 - 20 40 
více než 20 - 25 20 
více než 25 - 30 o 

Maximální dojezdová doba do místa plnění nesmí překročit 30 minut. 

Takto získaný počet bodů byl vynásoben koeficientem 0,20 a následně matematicky 
zaokrouhlen na dvě desetinná místa. V tomto dílčím hodnotícím kritériu tak lze získat 
nejvýše 20 bodů v celkovém hodnocení. 

Nabídka č. Dodavatel 
Maximální Počet 

VÁHA(%) 
Vážený 

dojezdová doba bodů počet bodů 

1 . ABAS IPS Management s.r.o. 12 60,00 0,20 12,00 

2. 
Společnost INDUS FACILITY 

5 100,00 0,20 20,00 
- LENIA DT SECURITY 

3. 
FENIX INTERNATIONAL, 

25 20,00 0,20 4,00 
spol. s r.o. 

4. Společnost pro UPOL 20 40,00 0,20 8,00 

Celkové hodnocení je součtem bodových hodnocení dílčích hodnotících kritérií. Výsledné 
pořadí bylo stanoveno podle dosaženého počtu bodů - více bodů znamená lepší umístění 
nabídky. Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je ta, která získala nejvyšší celkový počet 
bodů. 

UniverLita Palat:kého , Olomouci I Křížkovskéhú 511 /8 I 77 l 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Strana l3 



~ Umvc1 t,ta Palackcho 
, Olornouc1 

Součet kritérií: 

Nabídka č. DODAVATEL 

1. ABAS IPS Management s.r.o. 

2. 
Společnost INDUS FACILITY - LENIA 
DTSECURITY 

3. FENIX INTERNATIONAL, spol. sr.o. 

4. Společnost pro UPOL 

Celkem bodů 
Pořadí nabídek 

kritérium 1 +2 

81,55 2. 

100,00 1. 

79,58 3. 

74,80 4. 

Výsledek hodnocení nabídek pro 3. část veřejné zakázky po vyřazení dvou účastníků 
zadávacího řízení: 

Pořadí DODAVATEL 

Společnost INDUS FACILITY - LENIA DT SECURITY 
Vedoucí společník 
INDUS FACILITY, spol. sr. o. 
U hostivařského nádraží 556/12 
102 00 Praha 1 O - Hostivař 

IČO: 01484559 
1. Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 

Společník 
LENIA DT SECURITY, spol. s r.o. 
U Hostivařského nádraží 556/12 
100 00 Praha 10 
IČO: 60467991 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
ABAS IPS Management s.r.o. 
českobratrská 692/15, 702 00 Ostrava - Moravská 

2. Ostrava 
IČO: 25842811 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
FENIX INTERNATIONAL, spol. sr.o. 

3. 
K Bílému vrchu 2959/6, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice 

IČO: 18630995 
Právní forma: 112 - společnost s ručením omezeným 
Společnost pro UPOL 
Vedoucí společník: 
S.O.S. akciová společnost, Olomouc 
Holická 557/31 u, 779 00 Olomouc - Hodolany 

4. 
IČO: 43965181 , právní forma: 121 - akciová společnost 
Společník: 
Bezpečnostní agentura ELSI-NERO s.r.o. 
Peřinova 289/6, 779 00 Olomouc - černovír 
IČO: 01445006, právní forma : 11 2 - společnost s ručením 
omezeným 

Univerúta Palackého v Ol.omouci I Křížkovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 

Celkem bodů 

100 

81,55 

79,58 

74,80 

Strana l4 



Poučení: 

Univerzita Palackého 
v Olomouci 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ust. § 242 odst. 2 Zákona. 
Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o 
výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí dle § 246 odst. 1 písm. a) Zákona před uplynutím lhůty pro podání námitek 
proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem. 

V souladu s ust. § 53 odst. 5 Zákona si Zadavatel vyhradil v zadávací dokumentaci právo 
uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na profilu Zadavatele. V takovém případě se 
oznámení o výběru dodavatele považuje za doručené všem účastníkům zadávacího řízení 
okamžikem uveřejnění na profilu Zadavatele. 

V Olomouci dne _ 3. 07. 2023 

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.O. 
rektor Univerzity Palackého v Olomouci 

Univl:!rzita Palackého v Olomouci I KW,kovského 511/8 I 771 47 Olomouc 
www.upol.cz 




